[bookmark: _GoBack]PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO N.06/2015
PROCESSO N.70/2015
O Prefeito do Município de Abdon Batista-SC,  no uso das atribuições de seu cargo, e com fulcro na Lei n.8.666/93, faz saber a todos os interessados, que o item 12, sub-item a.5 do mencionado edital passa a ter a seguinte redação: item12 - a.5) Acervo Técnico de que a proponente já perfurou poço similar ao ora licitado. Fica cancelada a data da sessão pública já agendada, e determino novas datas a seguir estabelecidas para a sessão pública e entrega dos envelopes.
ENTREGA DOS ENVELOPES: ATÉ AS 13:30h DO DIA 22/06/2015
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: ÀS 14:00h DO DIA 22/06/2015
LOCAL: SALA DE LICITAÇÕES, Maiores informações pelo telefone n.049.3545-1133
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA –SC.
RUA JOAO SANTIN.

Publique-se.

Abdon Batista em 03 de junho de 2015.

LUCIMAR ANTONIO SALMORIA
PREFEITO MUNICIPAL